PO.01-IM.2.10.03 -Remoção de objetos que pelas suas características não possam ser introduzidos nos contentores

CÂMARA MUNICIPAL DE VINHAIS
Tel. 273770300      Fax 273771108

E-mail: geral@cm-vinhais.pt
NIF: 501156003

 ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S
 ENTRADA Nº.

DATA

REQUERIMENTO

PROCESSO

    O FUNCIONÁRIO

 Divisão de Ordenamento, Administração do Território e Serviços Urbanos

REMOÇÃO DE OBJETOS QUE PELAS SUAS CARACTERISTICAS NÃO POSSAM SER INTRODUZIDOS NOS
CONTENTORES

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vinhais

NOME

MORADA

CÓDIGO POSTAL  FREGUESIA

CONCELHO  TELEFONE  TELEM.

FAX  E-MAIL  C.A.E.

B.I. / N.º ID CIVIL  DATA VALIDADE  N.º DE CONTRIBUINTE

Objecto de Requerimento:

       Solicito aos serviços de higiene e limpeza a remoção dos seguintes objectos, que devido às suas características, não
podem ser introduzidos nos contentores de resíduos sólidos.

DESCRIÇÃO DO OBJECTO A SER REMOVIDO
(mobiliário, electrodomésticos, embalagens, etc.)

COMPRIMENTO LARGURA ALTURA PESO

O REQUERENTE,

    Vinhais       /        /